PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19 апреля  2018 г.  № 144

                  г.Рубцовск

	О нарушении Правил депутатской этики Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с пунктом 2 части 3, пунктами 10,11,12 части 6 Правил депутатской этики Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, принятых решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 15.06.2017 № 885, решением мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. В связи с нарушением Правил депутатской этики Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края применить к депутату Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 12 Дрюпиной Надежде Александровне следующую меру воздействия -  передать материалы о нарушении Правил в средства массовой информации для опубликования.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики (С.В. Косухин).
Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края                                            В.Г. Курганский